
PRAHA 
r- PRA GUE 
F~pf{.Á GA . 
'1PftA' G j 
• ,_ _· .. ' ~ ""::. ·- ., . I 

lil 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor komunikace a marketingu 
Oddělení komunikace 

MHMPXP8V8EDS 

OBJEDNÁ VKA č. CES I OBJ/OKM/63/02/00182/2018 J 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 
v pl.aúlém znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní -vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat pfedmět plnění v požadovaném rouahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

I Datum vvstavení: I 13. 6. 2018 I číslo VZ tl.ontro/nllw.,r\:mm·éJ: l 

Objednatel: BJavni město Praha Dodavatel Stratex Communication spoL 
zastoupené lag. et. Ing. J'aaou sr.o. 

Berkovou Zastoupená Janem llra.škou, 

ředitelkou odboru komunikace a jednatelem 

marketingu MBMP 

sídlo: Mariánské nám. 212 sídlo: Školská 1385/36 

110 Ol Praha 1 110 00 Praha 1 - Nové Mlsto 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 25741861 DIČ: 

kontaktní Bc. Lenka Gajdová kontaktní Bc. Simona Albrechtová 

osoba: osoba: 

tel. spojení: tel.spojení: 

fax: B.Ú.: 

e-mail: e-mail: 

Propagace vybran • ch akcí HMP na Rádiu Impuls 

Předmět plnění: Rozblasová podpora akci Magistrátu lllavního města Praby na RádD 

lmpůls. 

Fakturace probělme vždy po dodáDÍ předmětu plnění. 

Cena za předmět pi.Q v ní bez DPH: 
(cena je maximálni a 1U!přelrročitelná a zahrnuje veškeré náldady 
Dodawztele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právnich předpi.JU) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimáln~: 

Termín plnění: 16. 6. -25. 7. 2018 
Místo plllění: Rádio Impuls 

99.682,- Kč 

120.616,- Kč 

21dní 

Pro ťíčely režimu pfeneseué daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23512004 Sb., o daoi s přidané ll 
hodooty, ve znění p<YZ.d!jšícll pledpisň, vystupuje hl m. jako oooba povinná k dani: L_j 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2., ll O Ol Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-maíl: 1!Q$! h 1 ID DS: 48ia97h 



212 

PJatebni podnúoky: 
I. Cena za ~ět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňove'"ho dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(taktuře). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235!2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a nAiežitost1 podle § 435 občanského zákoru1cu. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čfsJo objednávky, mfsto a 
termín plnění v~ctně rozpisu položek d1e předmětu plněni (materiál, doprava. prá.ce, příp. výkaz 
odpracovaných hodin jako přfloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém pfípadě se 
přeruší plynuti 1hlity splatnosti a nová lhůta spJatnosti 7.3Čne plynout od data doručení opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli 

DaJJf podmínky: 
1. SmJuvnr strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena 

v centráJni evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně pfistupná a 
která obsahuje údaje o jejícb účastniclcb, předmětu, člselné označeni této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text. 

2. SmJuvni strany prohlaštgf, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obdlodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich užiti a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmfnek. 

3. Smluvní stnmy této objednávky výslovně sjednávají, že uvefejněnl ~to ObJednávky v registru 
smluv dle zálcona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmfnkách flčinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel 

5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pisemně, a to v přfpadě změn objednávky 
číslovanými dodatky, kterémusi být podepsány oběma smluvními strunami. 

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 
5 kalendálnfch dnů ode dne vystavení objednávky, jioak tato nabídka na uzavření objednávky 
za:nik.á. 

Smlllfti sankce: 
1. Při prodJeni Dodavatele s pi'edánfm pfedmětn plněof d1e této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximálni ceny předmětu plněni včetně DPH 
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlenf až do řádného splněni 
této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dn6 od jejiho doručeni. 

V Praze dne: 13. 6. 2018 

Za 
Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v 

V Praze dne: 13. 6. 2018 

Za 
Dodavatele: 

.-.--


